

סֵפֶר הַזוֹהַר

מִתְחַנֵּן הָאֱלוֹקִי

רַבֵּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי זי"ע א"

סֵפֶר זוֹהַר תוֹרָה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בקה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו טוה לעשות נסים" (הגהות הרמ"ז דף קעה:)

פְּרָשִׁית וַיֵּשֶׁב

"דף היומי"

מְסֻדָּר וּמְחוּלָק כְּפִי יְמוֹת הַשָּׁבוּעַ

בְּסִפְרָא דָא יִפְקֹן מִן גְּלוּתָא בְּרַחְמֵי

מוֹפְזָא לְלֵא מְטוֹרֵת רֹחַ כָּלֵל - לְקִירֻב הַגְּאוּלָּה בְּרַחְמֵי

יָצָא לְאוֹר ע"י מִפְעַל הַזוֹהַר הָעוֹלָמִי, עִיה"ק בֵּית שְׁמַשׁ תוֹבֵב א"
חוֹדֵשׁ חֲשׁוֹן שְׁנַת תשע"ב לפ"ק

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
CIO CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin

מצוה גדולה לזכות את הרבים

ולפרסם ספרי הזוהר היומי
בבתי כנסיות, בבתי מדרשות, בשמחות, לכל החברים וידידים,
ולכל אחד ואחד מישראל, לקרב הגאולה שלימה בב"א
וכל המזכה את הרבים זוכה לבנים צדיקים
ולכל ההבטחות הרשב"י זיע"א

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com





❁ פרשת וישב ❁

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קע"ט עמוד א'

הצדיקים סובלים בעולם הזה כדי לזכותם לעולם הבא

"וַיֵּשֶׁב יַעֲקֹב בְּאֶרֶץ מְגוּרֵי אָבִיו בְּאֶרֶץ כְּנָעַן". פתח רבי שמעון ואמר, (איוב ג): "לא שְׁלֹתִי וְלֹא שְׁקַטְתִּי וְלֹא נַחֲתִי וַיָּבֵא רָגְזִי". בא וראה, כמה צרות סובלים הצדיקים בעולם הזה, צרות על צרות, מכאובים על מכאובים, בשביל לזכותם לעולם הבא. יעקב כמה סבל צרות על צרות תמיד, כמו שנדרש בכתוב: "לא שְׁלֹתִי" בבית לבן, שלא יכולתי להינצל ממנו, "וְלֹא שְׁקַטְתִּי" מעשו, מצער שהוא שציערני אותו הממונה שלו, ואחר כך פחד של עשו, ולא נחתי מן דינה ומן שכם, ויבא רגז, זה הרוגז והצרה של יוסף שהוא קשה מכולן, ומתוך אהבתו של יעקב אל יוסף שהוא סוד הברית הלך למצרים, בשביל שתהיה נמצאת השכינה שם עמו, ככתוב אחר כך: "וְאָזְכֹּר אֶת בְּרִיתִי" [א]. רבי יוסי אמר, "וַיֵּשֶׁב יַעֲקֹב בְּאֶרֶץ מְגוּרֵי אָבִיו".

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ק"פ עמוד א'

כל זמן שהצדיק קיים אין הדין שורה על העולם

בא וראה, שיעקב מובחר שבאבות היה, והוא היה ראוי להיות בגלות, אבל לפי שהיה צדיק נתעכב הדין שלא שלט בעולם, שהרי כל ימי יעקב לא שרה הדין על העולם והרעב נתבטל, וכמו כן בימי יוסף שצורתו כצורת אביו, לא התחילה הגלות, לפי שהיה מגין עליהם כל ימיו, כיון שהוא מת מיד התחילה עליהם הגלות, ככתוב: "וַיָּמָת יוֹסֵף וְכָל אָחָיו וְגו'", ונסמך לו - "הֲבֵיאָה נִתְחַכְמָה לִּי", וכתוב: "וַיִּמְרְרוּ אֶת חַיֵּיהֶם בְּעַבְדָּה קָשָׁה בְּחֹמֶר וּבְלִבְנֵים וְגו'", כדמיון זה בכל מקום ששורה צדיק בעולם, בעבורו הקדוש ברוך הוא מגין על העולם, וכל זמן שהוא קיים אין הדין שורה על העולם. בא וראה, "וַיֵּשֶׁב יַעֲקֹב בְּאֶרֶץ מְגוּרֵי אָבִיו", מהו מגורי אביו, כמו שכתוב (ירמיהו ו'): "מְגוּר מְסָבִיב", שכל ימיו היה נתירא והיה מפחד. רבי אלעזר אמר, "וַיֵּשֶׁב יַעֲקֹב בְּאֶרֶץ מְגוּרֵי אָבִיו", שנקשר וישב במקום שהוא שנאחז בחשך [ג] ארץ מגורי אביו דווקא, בארץ כנען, שנקשר המקום במקום שורשו [ג] "מְגוּרֵי אָבִיו"

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ק"פ עמוד א'

- א. היינו השכינה הקדושה שלפעמים נקראת ברית.
- ב. היינו מדת המלכות שהיא בחינת דין וחשך, ואין לה אור של עצמה אלא שנשפע בה אור מן מדת התפארת שורש יעקב שנקרא שמש, ומבאר הפסוק
- ו. יושב יעקב בארץ מגורי אביו שמרמו על הזדוגות תפארת עם מלכות.
- ג. פירוש, שהזדוגות הזאת נעשה על יד שישב יעקב בארץ כנען, כי הארץ הזאת היא נקשרת

זה דין הקשה, בארץ מגורי אביו, כמו שאמרו שזהו דין הרפה שהיא הארץ הנאחזת מן הדין הקשה^[1] ובו נתיישב יעקב ונדבק בו.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ק"פ עמוד א'

הקדוש ברוך הוא נתן ליעקב שבע עשרה שנים טובות כנגד שבע עשרה שנים שבכה על יוסף

"אֵלֶּה תִּלְדוֹת יַעֲקֹב יוֹסֵף וְגו'". לאחר שנתישב יעקב בארץ הזאת ונזדווג השמש עם הלבנה^[2] אז התחיל לעשות תולדות, ומי הוא זה שעושה התולדות, חוזר ואומר, יוסף^[3], שהרי הנהר ההוא הנמשך ויוצא הוא עושה התולדות, לפי שאין פוסקים מימיו לעולם, והוא עושה תולדות בארץ הזאת, וממנו יוצאים התולדות לעולם, שהרי השמש אף על פי שנתקרב להלבנה אינו עושה פירות, מלבד מדרגה ההיא שנקרא צדיק^[4], ויוסף הוא מדרגתו של יעקב לעשות פירות ולהוציא תולדות לעולם, ולפיכך כתוב: "אֵלֶּה תִּלְדוֹת יַעֲקֹב יוֹסֵף", שכל מי שהיה מסתכל בצורת יוסף, היה אומר שזו היא צורתו של יעקב. בא וראה, שבכל בני יעקב לא כתוב אלה תולדות יעקב ראובן, מלבד יוסף שצורתו דומה לצורת אביו. "בֶּן שִׁבְעַ עָשָׂר שָׁנָה", אמר רבי אבא, רמז לו הקדוש ברוך הוא, שהרי כשנאבד ממנו יוסף בן שבע עשרה שנה היה, וכל אותן ימים הנשארים שלא ראה את יוסף היה בוכה על אותן שבע עשרה שנה^[5] וכמו שהיה בוכה עליו כך נתן לו הקדוש ברוך הוא שבע עשרה שנה אחרות, שנתקים בארץ מצרים בשמחה בכבוד ובשלמות הכל, בנו יוסף היה מלך וכל בניו לפניו היו, אותן שבע עשרה שנה היו חיים טובים אליו, ולפיכך נזכר שיוסף בן שבע עשרה היה כאשר נאבד ממנו.



זיו הזוהר

- בשורש שלה והיינו מדת המלכות. 1. יוסף רמז על ספירת יסוד שהוא המעביר את השפע הבאה מלמעלה למדת המלכות. 2. היינו גם כן ספירת היסוד שנקראת צדיק. 3. שהיה משתעשע עם יוסף י"ז שנה ועתה נאבד ממנו. 4. שהארץ יש לה רק איזה התחברות עם בחינת דין הקשה, אבל היא בעצמה בבחינת דין הרפה. 5. היינו זיוג תפארת עם מלכות כנוצר לעיל.



זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ב

ביאור מה הוציא יוסף דיבה רעה על אחיו

"וַיָּבֵא יוֹסֵף אֶת דְּבַתָּם רָעָה אֶל אָבִיהֶם". הרי ביארו שהיה אומר לאביו עליהם, שהיו אוכלים אבר מן בעלי חיים בעוד שהן חיים, [ושהם מזלזלים בבני השפחות], ואם תשאל הלא במנין השבטים היו בני השפחות, ואיך היו מזלזלים בהם בני לאה, ואיך היו אוכלים אבר מן החי והיו עוברים על מצות ריבונם, שהרי צווה על בני נח מצווה זו, כמו שכתוב: "אֶךְ בְּשָׂר בְּנֶפֶשׁוֹ דָּמוֹ לֹא תֹאכְלוּ", והם היו אוכלים אותו ועברו על מצות ריבונם, אלא שיוסף אמר כך לפי דעתו^[ט] ועל זה נענש. רבי יהודה אמר, "אֶת דְּבַתָּם רָעָה", כמו שביארו שנותנים עיניהם בבנות הארץ, וזו היא דיבתם רעה, להניק לכל אותן מדרגות שאינן קדושות הבאות מצד הטומאה.

זוהר חלק א' פרשת וישב דף קפב עמוד ב'

בשביל האהבה שאוהב הקדוש ברוך הוא את ישראל שונאים אותם אומות העולם
 "וַיִּשְׂרָאֵל אֶהָב אֶת יוֹסֵף מִכָּל בְּנָיו כִּי בֶן זִקְנִים הוּא לוֹ וְעָשָׂה לוֹ כְּתוּבַת פָּסִים". אמר רבי אלעזר, בא וראה, שהקדוש ברוך הוא בשביל האהבה שהוא אוהב לישראל והקריבם אליו, כל שאר עמים עובדי כוכבים שונאים להם לישראל, לפי שהם מרוחקים וישראל מקורבים. ובא וראה, בשביל האהבה שאהב יעקב ליוסף יותר מאחיו, אף על פי שכולם היו לו אחים, מה כתוב: "וַיִּתְּנָפְלוּ אֹתוֹ לְהַמִּיתוֹ", כל שכן עמים עובדי כוכבים לישראל. בא וראה, כמה גרמה לו אותה האהבה שאהב לו יותר, שגרם לו שהגלה מאביו, וגלה אביו עמו, וגרם לכולם גלות וגם להשכינה שהגלתה ביניהם, ואף על פי שכך נגזרה הגזרה מכבר, הרי ביארו שבשביל כתונת פסים שעשה לו יותר, מה כתוב: "וַיִּרְאוּ אָחָיו וְגו' וַיִּשְׁנְאוּ אֹתוֹ וְגו'".^[י]

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ג עמוד א'

אין לאדם לספר חלומו אלא למי שאוהב אותו

"וַיַּחְלֶם יוֹסֵף חֲלוֹם וַיַּגִּד לְאָחָיו וְגו'". אמר רבי יהודה, מכאן שאין נצרך לו לאדם לספר חלומו, אלא לזה האיש שאוהב אותו, ואם לא, הוא גורם לו או שחלום ההוא נהפך לאופן אחר, או שהוא גורם לסלקו לאחר זמן. בא וראה, שיוסף בעבור שאמר החלום לאחיו,

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ג עמוד א'

ט. לא שהיה מתכוון לדבר שקר אלא שנדמה לו כך. י. פירוש, כיון שזאת היתה הסבה של הגלות שפיר

על כן גרמו לו לסלק החלום שתיים ועשרים שנה שנתעכב. רבי יוסי אמר, מניין, שכתוב: "וַיֹּסְפוּ עוֹד שְׁנָא אֹתוֹ", מהו "שְׁנָא אֹתוֹ" [יא], שגרמו לו קטרוג בזה, מה כתוב: "וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים שְׁמַעוּ נָא הַחֲלוֹם הַזֶּה אֲשֶׁר חָלַמְתִּי", שבקש מהם שישמעו אליו, והוא הודיע להם חלום ההוא, שאילו הם היו מהפכים את החלום לאופן אחר כך היה נתקים, אבל הם השיבו ואמרו: "הַמֶּלֶךְ תְּמַלֵּךְ עָלֵינוּ אִם מְשׁוּל תְּמַשֵּׁל בָּנוּ", מיד אמרו לו פתרון החלום וגזרו גזרה לעכבו, ולפיכך כתוב: "וַיֹּסְפוּ עוֹד שְׁנָא אֹתוֹ" [יב].

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ג עמוד ב'

בעת מכירת יוסף כביכול שיתפו השבטים את הקב"ה

"וַיֵּלְכוּ אַחֲיו לְרַעוֹת אֶת צֹאן אֲבֵיהֶם בְּשֹׁכְמָם". רבי שמעון אמר, לרעות צאן אביהם צריך לומר, מהו א"ת וגם נקוד למעלה, אלא לרבות עמהם השכינה שהיתה שורה עמהם, לפי שהם היו עשרה, שהרי יוסף לא היה עמהם, ובנימין שהוא הקטון היה בבית, ולפיכך הם היו עשרה, וכאשר הלכו היתה השכינה ביניהם, ועל כן נקוד למעלה, ולפיכך בזמן שמכרו את יוסף נשתתפו כולם עם השכינה והשתתפו לה עמהם כאשר עשו השבועה, ועד שנתגלה דבר יוסף לא שרתה השכינה על יעקב, ואפשר תאמר שהשכינה לא נמצאת עמהם, בא וראה, שכתוב (תהלים קכב): "שִׁשְׁשָׁם עָלוּ שְׁבֻטִים שְׁבֻטֵי יְהוָה יְעֹדוֹת לְיִשְׂרָאֵל לְהַדוֹת לְשֵׁם ה'", כולם צדיקים וחסידים, קיום של כל העולם, קיום הם למעלה ולמטה.



זוהר זוהר זיו הזוהר

יש ללמד מזה מה שנזכר לעיל. **יב.** פירוש, יען כי גרמו שנאה וקטרוג **יא.** פירוש, מדלא קאמר לשנא אותו אלא שנא אותו, בשמים עליו על ידי זה נתאחר קיום משמע שגרמו לו שנאה גם במקום אחר. החלום.



זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ד עמוד א'

השבטים היו צריכים למשול על יוסף קודם שירדו למצרים כדי שלא ישלטו המצריים בישראל

"וַיֹּאמֶר יִשְׂרָאֵל אֶל יוֹסֵף הֲלוֹא אָחִיךָ רַעִים בְּשָׁכְמָם לָכֵה וְאַשְׁלַחְךָ אֲלֵיהֶם". וכי יעקב התם שאהב את יוסף מכל בניו, והיה יודע שכל אחיו היו שונאים אותו, למה שלח אותו אליהם, אלא הוא לא חשד אותם, שהיה יודע שכולם צדיקים, אלא שהקדוש ברוך הוא גרם כל זה, בשביל לקיים הגזרה שגזר בין הבתרים, נמצא בספרי הקדמונים שנצרכו אלה בני יעקב לשלוט על יוסף, טרם שירד למצרים, שאילו היה יורד למצרים והם לא היו שולטים בו תחלה, היו יכולים המצריים לשלוט לעולם על ישראל, ונתקיים בו ביוסף שנמכר לעבד שהם שלטו עליו, ונתגלגל אחר כך שיוסף נעשה מלך והמצריים היו עבדים לו. נמצא על ידי זה שישראל מושלים על כולם, בא וראה, שיוסף הוא סוד ברית העליון^[ג] כל זמן שנתקיים הברית, נתקיימה השכינה עם ישראל בשלמות כראוי, כיון שנסתלק יוסף, סוד ברית העליון מן העולם, אז השכינה וישראל כולם יצאו בגלות^[ד], והרי ביארנו שכתוב: "וַיִּקְם מֶלֶךְ חָדָשׁ עַל מִצְרַיִם אֲשֶׁר לֹא יָדַע אֶת יוֹסֵף"^[ה], והכל היה מן הקדוש ברוך הוא כראוי. בא וראה, "וַיִּמְצָאֵהוּ אִישׁ", זה גבריאל, וביארו שכתוב כאן וימצאהו איש, וכתוב שם (דניאל ט'): "וְהָאִישׁ גְּבַרְיָאֵל אֲשֶׁר רָאִיתִי בְּחֻזֵן בְּתַחֲלָה", "וְהִנֵּה תַעָה בְּשָׂדֵה", תועה בכל, תועה שבטח על אחיו, שהיה מבקש אחווה שלהם ולא מצא, והיה מבקש אותם ולא מצא, ועל כן תועה בכל, ועל זה - "וַיִּשְׁאַלְהוּ הָאִישׁ לְאֹמֹר מַה תְּבַקֵּשׁ".

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפד עמוד א'

אף שהשבטים לא נהגו ביוסף כאח כשנפל לידם, אם כל זה יוסף נהג בהם כאחים כשנפלו לידיו.

"וַיֹּאמֶר הָאִישׁ נָסְעוּ מִזֶּה". אמר רבי יהודה, בא וראה, יוסף אף על פי שאחיו לא היו לו כאחים כאשר נפל בידם, הוא היה להם כאח כאשר נפלו בידו, והרי ביארו שכתוב: "וַיִּנְחַם אוֹתָם וַיְדַבֵּר עַל לִבָּם", בכל דבר על לבם. ובא וראה, מה כתוב: "וַיֹּאמְרוּ אִישׁ אֶל אָחִיו", זה שמעון ולוי, שהם היו אחים ודאי בכל, לפי שהיו באים מצד דין הקשה,

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפד עמוד א'

יג. פירוש, זו ספירת יסוד.
יד. כי בהסתלק סוד הברית שפע הפנימיות אין. הברית העליון שנקרא יוסף.
טו. אשר לא ידע את יוסף רמז על חסרון כח סוד

ולפיכך הרוגז שלהם הוא כעס של רציחה בעולם, כמו שכתוב: "אָרוּר אָפֶם כִּי עָז וְעִבְרָתָם כִּי קִשְׁתָּהּ".

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ה

מוטב לאדם להפיל עצמו לבור של נחשים ועקרבים ואל יפול בידי שונאיו

"וַיֹּאמֶר אֲלֵהֶם רְאוּבֵן אֵל תִּשְׁפְּכוּ דָם הַשְּׁלִיכוּ אֹתוֹ אֶל הַבּוֹר הַזֶּה". אמר רבי יצחק, אם נחשים ועקרבים היו בו, למה כתוב בראובן, "לְמַעַן הֲצִיל אֹתוֹ מִיָּדָם לְהִשְׁיבוֹ אֶל אָבִיו", וכי לא חשש ראובן לזה, שאותן נחשים ועקרבים יזיקו לו, ואיך אמר להשיבו אל אביו, וכתוב: "לְמַעַן הֲצִיל אֹתוֹ", אלא ראה ראובן שהנוק מצוי בידי אחיו, לפי שידע כמה הם שונאים לו והרצון שלהם להרג אותו, אמר ראובן מוטב להפילו לתוך הבור של נחשים ועקרבים, ולא ימסר בידי משנאיו שלא ירחמו עליו, מכאן אמרו יפיל אדם עצמו לאש או לבור של נחשים ועקרבים, ולא ימסר בידי משנאיו, לפי שבזה המקום של נחשים ועקרבים, אם הוא צדיק, הקדוש ברוך הוא יעשה לו נס, ולפעמים זכות אבות תעזור לו לאדם וינצל מהם, אבל כיון שנמסר בידי משנאיו, מועטים הם שיכולים להינצל, ולפיכך אמר למען הציל אותו מידם, מידם דווקא, ולא כתוב למען הציל אותו ולא יותר, אלא אמר ראובן ינצל מן ידיהם, ואם ימות בבור ימות, ולפיכך כתוב: "וַיִּשְׁמַע רְאוּבֵן וַיִּצְלָהוּ מִיָּדָם". בא וראה, כמה חסידותו של ראובן, שלפי שידע ששמעון ולוי ההשתתפות והתחכמות והתחברות שלהם קשים הן, שכאשר התחברו בשכם הרגו כל זכר, וזה לא היה די להם אלא שלקחו הנשים והטף, וכסף וזהב וכל הבהמות וכל כלי יקר, וכל מה שנמצא בעיר, ולא היה די להם כל זה אלא שאפילו כל מה שבשדה לקחו, שכתוב: "וַיֹּאֲת אֲשֶׁר בְּעִיר וְאֵת אֲשֶׁר בַּשָּׂדֶה לְקַחוּ", אמר ומה עיר גדולה כזו לא יכולה להינצל מהם, אלמלי נער זה יפול בידיהם לא ישאירו ממנו עצם בעולם, ועל כן אמר טוב להצילו מהם, שהרי לא ישאירו ממנו שיריים בעולם, ולא יראה אביו ממנו כלום לעולם, וכאן אם ימות בבור לא יאכלו אותו וישאר כל גופו שלם, ואשיבנו לאבי שלם, ועל כן כתוב: "לְמַעַן הֲצִיל אֹתוֹ מִיָּדָם לְהִשְׁיבוֹ אֶל אָבִיו", אף על פי שימות שם, ולפיכך אמר: "הֲיִלֵּד אֵינְנוּ", ולא אמר איננו חי, אלא אמר איננו אפילו מת. בא וראה, מה שעשה, שהוא בחכמה היה משתתף עצמו עמהם, שכתוב: "לֹא נִכְנְנוּ נַפְשׁוֹ", ולא כתוב לא תכוהו נפש, והוא לא היה שם כשנמכר יוסף, שהרי כולם היו משמשים לאביהם כל אחד ואחד יום אחד, ויום ההוא של ראובן היה, ועל כן רצה שביום ההוא שהיה השימוש שלו לא יהיה נאבד יוסף, ולפיכך כתוב: "וַיִּשָּׁב רְאוּבֵן אֶל הַבּוֹר וְהִנֵּה אֵין יוֹסֵף בַּבּוֹר וַיִּקְרַע אֶת בְּגָדָיו", הנה אין יוסף דווקא אפילו מת, מיד "וַיִּשָּׁב אֶל אָחִיו וַיֹּאמֶר הֲיִלֵּד אֵינְנוּ", ואפילו ראובן לא ידע ממכירה ההיא של יוסף, והרי ביארו שנשתתפה עמהם השכינה, ועל כן לא ידע ראובן ממכירה ההיא של יוסף ולא נתגלה לו, עד הזמן ההוא שנתגלה יוסף לאחיו.





זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ה עמוד ב'

הקדוש ברוך הוא מדקדק עם הצדיקים כחוט השערה

"וַיִּקְחוּ אֶת כְּתַנְתַּי יוֹסֵף וַיִּשְׁחֲטוּ שְׂעִיר עִזִּים וּגּוֹ". הרי ביארו שבשביל שדם השעיר דומה לדם אדם, אבל בא וראה, אף על פי שהענין עולה כהוגן, שהקדוש ברוך הוא מדקדק בהם בצדיקים אפילו כחוט השערה, יעקב הגם שעשה מעשה כהוגן, במה, בשביל שהקריב אצל אביו שעיר, שהוא צד הדין הקשה, ועם כל זה לפי שהוא הקריב שעיר, ורימה בזה לאביו שהוא צד של [טו] נענש בשעיר אחר, הזה שהקריבו לו בניו הדם שלו, בו כתוב: "וְאֵת עֹרֹת גְּדֵי הָעִזִּים הִלְבִּישָׁה עַל יָדָיו וְעַל חֶלְקֵת צְוֹאֲרָיו", לפיכך, "וַיִּטְבְּלוּ אֶת הַכְּתַנְתַּי בְּדָם", הקריבו לו הכתנת לרמות לו. והכל זה לעומת זה, הוא גרם מה שכתוב: "וַיַּחֲרֵד יִצְחָק חֲרָדָה גְּדֹלָה עַד מְאֹד", לפיכך גרמו לו שחרד חרדה בזמן ההוא, שכתוב: "הֲפֹר נָא הַכְּתַנְתַּי בְּנֶגְדְּךָ הוּא אִם לֹא". רבי חייא אמר, בו כתוב: "הֲאֵתָהּ זֶה בְּנֵי עֶשָׂו אִם לֹא", אצלו כתוב: "הַכְּתַנְתַּי בְּנֶגְדְּךָ הִיא אִם לֹא", לפי שהקדוש ברוך הוא מדקדק בהם בצדיקים בכל מה שהם עושים.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קמ"ד עמוד ב'

בשביל חרדה שהחריד יעקב את יצחק חרד על בנו יוסף

רבי יהודה אמר, בשביל חרדה ההיא שהחריד יעקב ליצחק אביו, נענש יעקב בעונש יוסף, שחרד חרדה כזו בשעה שאמרו לו זאת מצאנו. יצחק אמר מי אפוא, ובאיפה נענש יעקב, שכתוב: "אִיפֹה הֵם רְעִים", ושם נאבד יוסף ונענש יעקב, ואף על פי שהקדוש ברוך הוא הסכים על ידו באותן הברכות, הוא נענש כל עונש ההוא.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ו עמוד א'

ירד יהודה - שהעבירוהו השבטים מלמלוח עליהם

"וַיְהִי בַעַת הַהוּא וַיֵּרֵד יְהוּדָה מֵאֵת אָחִיו". אמר רבי אבא, כיון שראו כל השבטים צער ההוא של אביהם התנחמו בודאי, ונתנו לבם על יוסף שיפדוהו אם ימצאו אותו, כיון שראו שאין יכולים, חזרו אצל יהודה והעבירו אותו מעליהם, לפי שהוא היה מלך עליהם, ואז העבירוהו מעליהם.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ו עמוד א'

טז. פירוש, שעל ידי זה עלה בידו בנקל לרמות לאביו כיון שהיה בדיחא דעתו מבשר השעיר.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ו

ויהי ער רע בעיני ה' - לפי שהיה שופך שז"ל

"וַיִּרְא שָׁם יְהוָה בַּת אִישׁ כְּנַעֲנִי". וכי כנעני היה, אלא הרי ביארו זה החברים^[ז]. **"וַתְּהֵר וַתֵּלֶד בֶּן וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ עֵר"**, שלשה בנים היו לו ליהודה, ולא נשארו מהם אלא בן אחד, וזה הוא שלה. אמר רבי יוסי לרבי אלעזר, למה כתיב בבני יהודה לראשונה **"וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ עֵר"**, ובשנים האחרים כתוב: **"וַתִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ אוֹנָן"**, **"וַתִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ שֵׁלָה"**, אמר לו בא וראה, פרשה זו סוד עליון היא, והכל הוא כראוי, **"וַיִּרְדַּ יְהוָה מֵאֵת אֶחָיו"**, שהרי נתכסה הלבנה^[ח] וירדה ממדרגת התיקון לתוך מדרגה אחרת שנתחבר בה הנחש^[ט], כמו שכתוב: **"וַיֵּט עַד אִישׁ עֲדֻלְמִי וְשְׁמוֹ חִירָה"**, **"וַתְּהֵר וַתֵּלֶד בֶּן וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ עֵר"**, והיינו ר"ע, והכל אחד, שבא מצד של יצר הרע, ולפיכך ויקרא את שמו ולא כתוב ויקרא שמו, ביעקב כתוב: **"וַיִּקְרָא שְׁמוֹ יַעֲקֹב"**, שהקדוש ברוך הוא קרא לו יעקב, וכאן א"ת לרבות מדרגה אחרת של זוהם הטומאה שנולד, וזהו ע"ר ר"ע, והכל אחד, אחר כך לא נמתק ונתקן המקום עד שבא שלה, שהוא העיקר של כולם, מה כתוב: **"וַיְהִי עֵר בְּכוֹר יְהוָה רַע בְּעֵינֵי ה'"**, כתוב כאן רע, וכתוב שם **"כִּי יֵצֵר לֵב הָאָדָם רַע מִנְּעֻרָיו"**, רע שהיה שופך דם, שהשליך הזרע על הארץ, ולפיכך וימתהו ה'.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף נ"ז עמוד א'

המשחית את דרכו נותן כוח לטומאה ואינו רואה פני השכינה

אמר רבי יהודה, רע לא נקרא אלא מי שמשחית דרכו, מטמא עצמו ומטמא לארץ, ונותן כוח וגבורה לרוח הטומאה שנקרא רע, שכתוב רק רע כל היום, ואינו נכנס בהיכל העליון ואינו רואה פני השכינה, לפי שבזה נסתלקה השכינה מהעולם, וכתוב: **"לֹא יִגְרָךְ רַע"**.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ס"ב עמוד א'

המשחית את דרכו לא מועיל אלא תשובה רבה

רבי שמעון אמר, בא וראה, כל חטאי האדם וכל השחתות שלו תולין בתשובה, והחטא של המשליך זרע על הארץ ומשחית דרכו ומוציא זרע על הארץ, משחית עצמו ומשחית הארץ^[י] ועליו כתוב (ירמיהו ב'): **"נִכְתָּם עֲוֹנָךְ לְפָנַי"**, וכתוב בו: **"כִּי לֹא אֵל חֶפֶץ רְשָׁע אֶתָּה לֹא יִגְרָךְ רַע"**, מלבד בתשובה רבה.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ס"ג עמוד א' **זיו הזוהר**

כ. משחית עצמו שעל ידי זה נחלה במחלת העצבים ומרה שחורה גוברת עליו ונעשה עקר כי נאבד ממנו הכח גברא, ומשחית הארץ במניעת פריה ורביה כי לא תהו בראה לשבת יצרה.

יז. פירוש, כתר גומו תגרא.
יח. יהודה רומז על דמת מלכות שנקראת לבנה.
יט. היינו סמא"ל כח הסטרא אחרא, וחירה נדרש על שם הכתוב חור פתן.



זוהר חלק א' פרשת ויחי - דף רי"ט עמוד ב'

המשחית את דרכו חמור מרוצח אנשים

רבי יצחק אמר, כתוב (ישעיהו ג'): "אוי לְרֹשֶׁע רָע כִּי גָמוּל יִדְּיוּ יַעֲשֶׂה לוֹ", כיון שכתוב אוי לרשע, למה רע, אלא וי לרשע ההוא שהוא רע, שעושה עצמו רע, כי גמול ידיו יעשה לו, להכליל לזה שמנאף בידו להוציא ולחבל זרע שלו לבטלה[כא] ולזה מענישים בעולם ההוא יותר מהכל, עליו כתוב: "לא יגַרְךָ רָע", כולם עולים וזה אינו עולה. ואם תשאל למה יגרע משאר רשעים שהרגו אנשים, בא וראה, כולם עולים והוא אינו עולה, מה הטעם, הם הרגו אנשים אחרים, וזה הרג בניו ממש, שפך דמים רבים. בא וראה, בשאר רשעי עולם לא כתוב: "וַיִּרַע בְּעֵינֵי ה'", וכאן כתוב: "וַיִּרַע בְּעֵינֵי ה' אֲשֶׁר עָשָׂה", מה הטעם בשביל "וַיִּשְׁחַת אֶרְצָה".

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ו עמוד ב'

אף מי שעוסק בתורה ולא הביא זרע אנשים לעולם אין לו מקום ליכנס לפנים מן הפרוכת

"וַיֹּאמֶר יְהוָה לְאוֹנָן בֶּן אֵל אֵשֶׁת אָחִיד וַיִּבֶם אֹתָהּ". אמר רבי שמעון, בא וראה, הקדוש ברוך הוא עשה את האדם כדמיון שלמעלה, הכל הוא בחכמה, שאין לך אבר ואבר באדם שאינו מתקיים בחכמה העליונה, שהרי כיון שנתתקן כל הגוף באברים כראוי, נשתתף הקדוש ברוך הוא והכניס בו נשמה קדושה, כדי ללמוד לאדם שילך בדרכי התורה ולשמר מצוותיו, בשביל שיתתקן האדם כראוי, וכל עוד שיש בו הנשמה הקדושה צריך האדם להרבות דמותו של המלך העליון בעולם[כב] וסוד הדבר שהרי נהר ההוא שנמשך ויוצא אין נפסקים מימיו לעולם[כג] ועל כן נצרך לו לאדם שלא יפסיק הנהר והמקור שלו בזה העולם, הואיל שהאדם עומד למטה כדמיון שלמעלה, מי שמקורו יבש מלעשות פירות, כגון זה שאינו רוצה לישא אישה, אין לו תקנה לעולם, "מַעֲוֹת לֹא יוֹכֵל לְתַקֵּן", לפי שלא רצה לישא אישה ולהשתדל בפריה ורביה, וזה שהשתדל ונשא אישה ולא יכול, זה מתתקן בגאולת הקרוב אליו, שהוא אחיו, וזה שמת בלא בנים, כאשר יוצא מזה העולם, איש הזה אינו נכנס לפנים מן הפרוכת[כד] ואינו נוטל חלק בעולם ההוא, ונשמתו אינה נכללת בהמקום שכל

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ו עמוד ב'

- כא. שאינו רוצה להעמיד תולדות כמו אונן.
- כב. בהולדת בנים כמו שכתוב בבקר זרע זרעך ולערב אל תנח ידך.
- כג. היינו המקור שממנו נובע השפע למדת המלכות לצורך קיום העולם.
- כד. היינו מקום משכן הנשמות תחת כנפי השכינה.

הנשמות נכללות ושנלקחה דמותו משם, זה שכתוב: "וְנִכְרְתָה הַנֶּפֶשׁ הַזֵּאת מִלִּפְנֵי", וכיון שכן הוא, ברא לו הקדוש ברוך הוא גואל שיגאל אותו מידי המחבלים, וזהו אחיו הקרוב אליו, שנאמר (דברים כ"ה): "כִּי יָשְׁבוּ אֲחִים יַחְדָּו וּגְוִי", וכתוב: "בֹּא אֶל אֲשֶׁת אָחִיךָ וַיְבִיב אֹתָהּ וּגְוִי", לפי שנשמתו אינה נכנסת לפני הקדוש ברוך הוא, אלא שהיא עומדת מבחוץ, לפי שלא זכה להאיר בזה העולם בגוף ההוא, מי שאינו זוכה במקום הזה יצא למקום אחר ויזכה בו, כדמיון זה עץ הדולק והאור אינו עולה, מכים בו להזיזו ממקומו ויעלה בו האור ויאיר, עץ הוא האדם, שכתוב (דברים כ'): "כִּי הָאָדָם עֵץ הַשָּׂדֶה", אם נזדווג באשה ולא זכה לבנים, זה הוא עץ הדולק והאור אינו עולה, כלומר נשמתו לא זכתה בזה הגוף להאיר, אלא שהיא בחשך, ובא וראה, אף על פי שהאדם עוסק בתורה יומם ולילה, אם מקורו ומעיניו קיים בו על חנם, אין לו מקום ליכנס לפנים מן הפרוכת.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ז

ביאור מעלת וחשיבות מצות יבום

בא וראה, כמה חס הקדוש ברוך הוא על מעשיו, לפי שרוצה שיתקן האדם ולא יהיה נדחה מעולם הבא, הקדוש ברוך הוא נטע עצים בזה העולם אם הצליחו מוטב, ואם לא הצליחו עוקרם ושוב נטע אותם אפילו כמה פעמים, ולכן כל דרכי הקדוש ברוך הוא כולם לטוב ולתקן העולם, מה שכתוב: "בֹּא אֶל אֲשֶׁת אָחִיךָ וַיְבִיב אֹתָהּ", שהרי יהודה וכל השבטים היו יודעים זאת, ועיקר הדבר "וְהָקָם זֶרַע", לפי שזרע ההוא נצרך לתקן הדבר, שיהיה נעשה גוף לתיקון, שלא יהיה נפרד הגזע משרשו כראוי להיות, זה שכתוב (איוב ל"ד): "וְאָדָם עַל עֵפֶר יָשׁוּב"^[כ"ה] וכאשר מתקנים אחר כך כראוי, אלה הם שנשתבחים בעולם ההוא, לפי שהקדוש ברוך הוא רוצה בהם, ולפיכך כתוב (קהלת ד'): "וְשִׁבַּח אֲנִי אֶת הַמַּיִם שֶׁכָּבֵר מֵתוֹ"^[כ"ו] דווקא^[כ"ז] "מִן הַחַיִּים אֲשֶׁר הִמָּה חַיִּים עֲדָנָה", מהו עדנה, כמו שכתוב: "אֲחֵרֵי בְלַתִּי הִיְתָה לִי עֲדָנָה"^[כ"ח] וכתוב (איוב ל"ג): "יָשׁוּב לִימֵי עֲלוֹמָיו".



זיו הזוהר

- כה. פירוש, שיושב להתגלגל בזה העולם. כז. פירוש, שיתגלגל עוד הפעם בין החיים ויבא לחיים חדשים. כו. פירוש, שהלכו בלי בנים, והיינו שכבר מתו, כי הם נקראים מתים גם בחייהם.



זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ח עמוד א'

אשרי חלקו של אדם הירא מריבונו והוא נשמר מדרך הרע ומטהר עצמו להשתדל ביראת ריבונו

"וַיֵּרַע בְּעֵינָי ה' אֲשֶׁר עָשָׂה וַיִּמַּת גַּם אֹתוֹ". אמר רבי חייא, בא וראה, כמה צריך האדם להיזהר מחטאיו, ולהיזהר במעשיו לפני הקדוש ברוך הוא, לפי שהרבה שליחים והרבה ממונים יש בעולם, שהולכים ומשוטטים ורואים מעשי האנשים ומעידים עליהם, וכולם בספר נכתבים, ובא וראה, בכל החטאים שנטמא בהם האדם בזה העולם, זה הוא החטא שנטמא בו האדם יותר בעולם הזה ובעולם הבא, מי שמשליך זרעו לבטלה, ומוציא זרע על חנם ביד או ברגל ונטמא בו. כמו שכתוב (תהלים ה'): "כִּי לֹא אֵל חֶפֶץ רָשָׁע אֶתָּה לֹא יִגְרָךְ רָע", ובעבור זה אינו נכנס לפנים מן הפרוכת, ואינו רואה הוד פני השכינה, כמו שלמדנו, כתוב כאן: "לֹא יִגְרָךְ רָע", וכתוב: "וַיְהִי יַעַר בְּכוֹר יְהוּדָה רָע בְּעֵינָי ה'", ולכך כתוב (ישעיהו א'): "יְדִיכֶם דָּמִים מְלֹאוּ", אשרי חלקו של אדם הירא מריבונו והוא נשמר מדרך הרע, ומטהר עצמו להשתדל ביראת רבונו.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ח

תמר לא הלכה לזנות עם חמיה אלא כוונה נעלה היתה לה בזה

"וַתִּסֵּר בְּגָדֶיהָ אֶלְמִנּוּתָהּ מֵעָלוּ וַתִּכְסֶּה בְּצַעֲרֶיהָ וַתַּחַעֲלֶף וְגו'". בא וראה, תמר בת כהן היתה, וכי תעלה על דעתך שהיא הלכה בשביל לזנות עם חמיה, הלא היא צניעות נמצאה בה תמיד, אלא היא צדקת היתה ובחכמה עשתה זאת, שהרי היא לא הפקירה עצמה אליו, אלא לפי שידיעה ידעה וחכמה הבינה, ועל כן היא באה אליו לעשות חסד ואמת, ועבור זה באה והשתדלה בעסק זה, והקדוש ברוך הוא עשה סיוע שם במעשה ההוא ונתעברה מיד, והכל היה ממנו, ואם תשאל מפני מה לא הביא הקדוש ברוך הוא בנים האלה מאישה אחרת, למה מזו, אלא ודאי שהיא נצרכה למעשה הזה ולא אישה אחרת. שתי נשים היו שמהן נבנה זרע יהודה ובאו מהן, דוד המלך ושלמה המלך ומלך המשיח, ואלו שתי נשים זו כזו, תמר ורות שמתו בעליהן בתחילה, והן השתדלו למעשה הזה, תמר השתדלה אצל חמיה שהוא קרוב יותר לבניו שמתו, מפני מה היא השתדלה אצלו, שכתוב: "כִּי רָאָתָה כִּי גָדַל שְׁלָה וְהָיָה לֹא נִתְּנָה לוֹ לְאִשָּׁה", ובעבור זה השתדלה במעשה הזה אצל חמיה. רות מת בעלה ואחר כך השתדלה במעשה זה אצל בועז, שכתוב: "וַתִּגַּל מִרְגְּלֶיהָ וַתִּשְׁכַּב", והשתדלה עמו ואחר כך ילדה את עובד, ואם תשאל למה לא יצא עובד מאישה אחרת, אלא ודאי היא נצרכה לזה ולא אישה אחרת, ומשתי אלה נבנה ונתיסד זרע יהודה, ושתייהן בכשרות עשו לעשות

חסד עם אותן המתים, שיתתקן העולם אחר כך, והקדוש ברוך הוא עזר במעשה ההוא, והכל היה כראוי.

זוהר חלק ג' פרשת תזריע - דף ע"א

תורת ה' היא נסתרת בסודי סודות

"וַתֵּשֶׁב בְּפֶתַח עֵינַיִם אֲשֶׁר עַל דְּרָךְ תְּמַנְתָּהּ". אמר רבי יהודה, מעזות של צדקת אחת יצאו הרבה טובות לעולם, ומי היא, תמר, שכתוב: "וַתֵּשֶׁב בְּפֶתַח עֵינַיִם". אמר רבי אבא, פרשה זו מוכחת שהתורה נסתר ונגלה, הרי חיפשתי בכל התורה ולא מצאתי מקום שנקרא פתח עינים, אלא הכל נסתר וסודי סודות הוא, ולמדנו מה ראתה צדקת זו למעשה זה, אלא שידעה בבית חמיה דרכי הקדוש ברוך הוא, איך ממנהג זה העולם עם האנשים^[כח] ולפי שידעה זאת, הקים הקדוש ברוך הוא דבר זה על ידה, וענין זה מתאים כמו שלמדנו שמזומנת היתה בת שבע מן ששת ימי בראשית להיות אמו של שלמה המלך, אף כאן מזומנת היתה תמר לזה מיום שנברא העולם. "וַתֵּשֶׁב בְּפֶתַח עֵינַיִם", מהו פתח עינים, כמו שכתוב: "וְהוּא יֵשֵׁב פֶּתַח הָאֵהָל"^[כט]. רבי אלעזר אמר, פרשה זו ביארנו בסוד עליון בכמה אופנים, ויובן רק לאחר העיון, ממנה יש להבין סודות דרכי הקדוש ברוך הוא ודיניו בכל מקום, והיא ידעה והקדימה עצמה לדבר זה להשלים דרכי הקדוש ברוך הוא, בשביל שיצאו ממנה מלכים ושרים, העתידיים למשול בעולם, וגם רות עשתה כך.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ח

מיום מכירת יוסף נשאר אבל עד יום הבשורה

"וַיֹּסֶף הַיֹּרֵד מִצְרַיִם וַיִּקְנֶהוּ פוֹטִיפָר וְגו'". מהו הורד, שהסכים הקדוש ברוך הוא במעשה ההוא, לקיים גזרה שלו שגזר בין הבתרים, שכתוב: "יִדְעַ תִּדְעַ כִּי גַר יִהְיֶה זְרַעְךָ וְגו'", "וַיִּקְנֶהוּ פוֹטִיפָר", לענין חטא קנאו. ובא וראה, מיום ההוא של מכירת יוסף, נפרד יעקב מן תשמיש המטה ונשאר אבל, עד היום ההוא שנתבשר בשורת יוסף.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ח

בכל מקום שהצדיקים הולכים הקדוש ברוך הוא שומרם

"וַיִּהְיֶה ה' אֶת יוֹסֵף וַיְהִי אִישׁ מְצַלִּיחַ וְגו'". אמר רבי יוסי, בא וראה, בכל מקום שהצדיקים הולכים הקדוש ברוך הוא שומרם ואין עוזבם, דוד אמר - "גַּם כִּי אֶלֶךְ בְּגִיא צַלְמוֹת לֹא אֵירָא רַע כִּי אֶתָּה עֹמְדִי שְׁבֻטָּךְ וּמִשְׁעֲנֵנְךָ הִמָּה יִנְחָמְנִי", בכל מקום שהצדיקים הולכים השכינה הולכת עמהם ואין עוזבם, יוסף הלך בגיא צלמות, והורידוהו למצרים, השכינה היתה עמו, זה שכתוב: "וַיִּהְיֶה ה' אֶת יוֹסֵף", ולפי שהיתה עמו השכינה, בכל מה שהיה עושה היה מצליח בידו, שאפילו מה שהיה בידו, והיה מבקשו ריבונו הדבר באופן אחר, היה הדבר נהפך בידו לאופן ההוא שרצון ריבונו היה בו, כמו שכתוב: "וַיִּירָא אֲדֹנָיו כִּי ה' אִתּוֹ וְכָל אֲשֶׁר

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ח

כח. פירוש, שידעה סוד התיקון נשמות על יד כט. פתח האהל מרמז על מדת מלכות, וכן כאן היא היתה מזומנת שילוד ממנה מלכות בית דוד. לגול.

הוא עֲשֵׂה ה' מְצַלִּיחַ בְּיָדוֹ", בא וראה, וידע אדניו כי ה' אתו לא כתוב, אלא וירא אדניו, שהרי בעיניו היה רואה מעשה נסים בכל יום, שהקדוש ברוך הוא עשה בידו, ועל כן ויברך ה' את בית המצרי בגלל יוסף, הקדוש ברוך הוא שומר את הצדיקים, ובעבורם שומר הרשעים, שהרי הרשעים מתברכים בעבור הצדיקים, יוסף נתברר אדונו בעבורו, והוא לא יכול להינצל בזכותו ממנו ולצאת לחירות, שאחר כך הכניסו בבית הסהר, כמו שכתוב (תהלים ק"ה): "עֲנֹ בַכָּפָל רַגְלוֹ בְּרֹל בְּאֵה נַפְשׁוֹ", עד שאחר כך הוציאו הקדוש ברוך הוא לחירות והשליטו על כל ארץ מצרים.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קפ"ט עמוד ב'

על ידי שיוסף סלסל בשערו בעת שאביו היה שרוי בצער נפתח פה לשטן להשטין
"וַיְהִי אַחֲרֵי הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה וַתֵּשֶׂא אֶת אֲדֹנָיו אֶת עֵינֶיהָ אֶל יוֹסֵף". אמר רבי אלעזר, "ויהי אחר הדברים האלה" מה הוא, אלא ביארו שמקום זה שהיצר הרע מקטרג הוא מדרגת אחר הדברים^[1] לפי שיוסף נתן לו מקום לקטרג, שהיה יוסף מסלסל בשערו ומיפה את גופו ומקשט אותו, אז ניתן מקום ליצר הרע לקטרג עליו, שאמר והלא אביו מתאבל עליו, ויוסף הוא מתיפה ומתקשט ומסלסל בשערו, אז נתגרה בו הדוב וקטרג עליו.



הַיָּמָּה מְעוֹנְנִין לְהַקְדִּישׁ

דְּקָה בְּיוֹם?

לְקַרְא זוהר הַקְּדוֹשׁ

הַהוֹדָעָה הַזֹּאת נִקְטָבָה בְּשִׁבְלֵךְ!!!

כָּאֵן נִיטוּן לְהַשִּׁיג בְּחִינַם סְפָרֵי זוהר לְכָל
 הַמְעוֹנְנִין לְהַקְדִּישׁ דְּקָה בְּיוֹם לְקַרְא זוהר הַקְּדוֹשׁ,
 כֹּל יוֹם אַתָּה לומד דְּקָה וּמְקַרְבֵּה אֶת הַגְּאוּלָּה בְּרַחֲמֵי (זוהר דף ס"ד).

כְּשִׁיבּוֹא מְשִׁיחַ יֹאמֶר עֲלֶיךָ:
 "בְּזַכּוֹתֶךָ הַגַּעַתִּי!
 לֵךְ יֵשׁ חֵלֶק בְּגֹאֲלַת הָעַם".

בית שמש: 0548-436784, ירושלים: 02-6255789
 בת ים: 03-6304523, 052-9077914, 054-2214449
 במרכז: 09-8323442, בצפון: 054-9788564, בדרום: 08-6108608

זוהר תורה * דף היומי * פרשת וישב - יום ו'

ל. פירוש, למטה ממדת מלכות.



עברו מעל מאה שנה
טהגה"צ המקבץ האלקי
רבי יודל רוזנברג
זצוקלה"ה הוציא לאור
את ספריו הקדושים
זוהר תורה, לאחר עמל
ויגיעה רבה ימים וילות
ללא הפוגה במשך 20 שנה,
בהם סדר לקט וערך את
ספריו זוהר התורה, לפי סדר
הפרטיות אשר בו מובאים
קטעי הזוהר המובנים גם
לפי הפשוט, במטרה שכל
יהודי ויהודי ואפילו הקטנים
שבהם יוכלו להיות מקשרים
לספר הזוהר. זכינו לפרסם
ולהוציא לאור פרטיות
אחדות מספריו, וכן טעורים
המושמעים על ידי הגה"צ רבי
שלום יהודה גראס האדמו"ר
מהאלמין שליט"א.

רעיון חדשני יוצא לדרך ממפעל הזוהר העולמי

שעורי דף היומי ב"זוהר תורה"
ו"זוהר חק לישראל"
מידי יום ביזמו ברדיו 2000

בכל יום שני משעה 3-5
על ידי הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
האדמו"ר מהאלמין שליט"א.

שיעורים בדרך היומי "זוהר תורה"
ו"זוהר חק לישראל" מידי יום ביזמו,
על ידי הרב אליהו ממן שליט"א
ראש מוסדות "תורת אברהם" נצרת עילית.

הגימטריה של "זוהר תורה" = 829
"דוד מלך ישראל חי וקיים" = 829

הגימטריה של "כולם לומדים בזוהר" = 447
"יביא מטיח בן דוד" = 447

כלומר רק אם נלמד כל יום ויום כלנו יחד
בזוהר הקדוש נזכה שיביא מטיח בן דוד
במהרה בנימינו אמן

בקרוב אי"ה יבנס

ל"קול הרשב"י" בטל: 0722-990044

ובקול הזוהר בטל: 0722-990055

לזכוי הרבים בחלוקת הפרשיות לבתי מדרשות
ולשמיעת השעורים בדיסקים במחיר הקרן

0548-436784



הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
האדמו"ר מהאלמין שליט"א



זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ק"צ

השטן מפתה את האנשים בכל יום כדי להורישם גהינם

"וַיְהִי כַּדְבָּרָה אֶל יוֹסֵף יוֹם וָיוֹם". אמר רבי אבא, יצה"ר הוא ההולך ומפתה לאנשים, בשביל לעקש דרכיהם ולהתדבק בהם, בכל יום ויום ובכל שעה ושעה מתעה לאדם מדרך האמת, כדי להדיחו מדרך החיים ולהמשיכו לגיהנם, אשרי לזה השומר דרכיו ומסילותיו בשביל שלא יתדבק בו, זהו שכתוב: "וַיְהִי כַּדְבָּרָה אֶל יוֹסֵף יוֹם וָיוֹם וְלֹא שָׁמַע אֵלָיו", במה שהיתה אומרת לו כל יום, שהרי רוח הטומאה יצר הרע הוא מפתה לו לאדם בכל יום, לשכב אצלה תוך הגיהנם ולהיות נידון שם. בא וראה, כאשר האדם מתדבק בצד הטומאה, נמשך אחריה ונטמא עמה בעולם הזה, ונטמא עמה בעולם אחר, בא וראה, זה צד הטומאה מנוול הוא לכלוך הוא, ככתוב (ישעיהו ל'): "צֵא תֹאמַר לוֹ", צואה ממש, ובו נידון מי שמסיר דרכו מן התורה, ובו נידונו אותן רשעי העולם שאין להם אמונה בהקדוש ברוך הוא, מה כתוב: "וַיְהִי כִּהְיוֹם הַהוּא וַיָּבֵא הַבַּיְתָה לַעֲשׂוֹת מְלֹאכְתּוֹ וַאֲיִן אִישׁ מֵאַנְשֵׁי הַבַּיִת שָׁם בְּבַיִת", "וַיְהִי כִּהְיוֹם הַהוּא", יום שהיצר הרע שולט בעולם ויורד להסטין לאנשים, אימתי, יום שבא האדם להשיב בתשובה על חטאיו, או להשתדל בתורה ולעשות מצות התורה, ואז באותו הזמן יורד היצר הרע בשביל להסטין לבני העולם. "וַיָּבֵא הַבַּיְתָה לַעֲשׂוֹת מְלֹאכְתּוֹ", בשביל לעסוק בתורה ולעשות ולקיים מצות התורה, שזהו מלאכת האדם בזה העולם, וכיון שמלאכת האדם בזה העולם היא עבודת הקדוש ברוך הוא, צריך האדם להיות גיבור כארי בכל הענינים, כדי שלא ישלוט עליו צד הטומאה ולא יוכל לפתות אותו, מה כתוב, "וַאֲיִן אִישׁ", אין איש שיוכל לעמוד נגד היצר הרע להתגר בו מלחמה כראוי. מה דרכו של היצר הרע, כיון שרואה שאין איש עומד כנגדו להתגר בו מלחמה, מיד "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ לֵאמֹר שְׂכָבָה עִמִּי", "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ", לפי שכאשר שולט היצר הרע על האדם מיפה אותו ומקשט לו בגדיו ומסלסל בשערו, זה שכתוב: "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ לֵאמֹר שְׂכָבָה עִמִּי", התחבר עמי, מי שהוא זכאי מתגבר כנגדו להתגר בו מלחמה, מה כתוב: "וַיַּעֲזֹב בְּגָדוֹ בְּיָדָהּ וַיָּנֵס וַיֵּצֵא הַחוּצָה", יעזבנו ויתגבר כנגדו ויברח ממנו, כדי שינצל ממנו ולא ימשול עליו.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"א עמוד ב'

הקדוש ברוך הוא מגלגל כמה גלגולים כדי להרים את ראש הצדיקים

"וַיְהִי אַחֵר הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה חָטְאוּ מִשְׁקָה מְלֶךְ מִצְרַיִם וְגו'". אמר רבי יצחק, בא וראה, לגלגל הקדוש ברוך הוא גלגולים בעולם בשביל להרים ראש הצדיקים, שהרי בשביל שישא יוסף ראשו בעולם על שנמצא צדיק לפניו, הרגיש לאדון על עבדיו, כמו שכתוב:

"חֲטָאוּ מִשְׁקָה מְלֶךְ מִצְרַיִם וְהֶאֱפָה לְאֲדֹנֵיהֶם לְמֶלֶךְ מִצְרַיִם", והכל בשביל להרים ראש יוסף הצדיק. ובא וראה, שעל ידי חלום נדחה מעם אחיו, ועל ידי חלום נתגדל על אחיו ונתגדל על כל העולם.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"א עמוד ב'

החלומות הולכים אחר הפה

"וַיַּחְלְמוּ חֲלוֹם שְׁנֵיהֶם וְגו'". בא וראה, שהרי אמרו שכל החלומות הולכים אחר הפה, יוסף כאשר פתר להם החלום, מפני מה פתר לזה פתרון טוב, ולזה פתרון רע, אלא שאלה החלומות על יוסף היו, ולפי שהבין הדבר על עקרו והשורש שלו, לפיכך פתר להם החלום כמו שנצרך, לכל אחד ואחד פתר להם פתרון להשיב הדבר על מקומו, מה כתוב: "וַיֹּאמֶר אֲלֵהֶם יוֹסֵף הֲלוֹא לְאֱלֹהִים פְּתָרַיִם סִפְרוּ נָא לִי", מה הטעם, לפי שכך נצרך לו לפותר חלום למסור הפתרון להקדוש ברוך הוא, לפי ששם הוא קיום הכל ובו קיים הפתרון. בא וראה, הרי אמרו שמדרגת החלום למטה היא, והיא מדרגה השישית, לפי שהרי מהמקום שהנבואה שורה עד מדרגה זו של חלום שש מדרגות הן, ועולה הפתרון ממדרגת החלום למדרגה אחרת, חלום הוא מדרגה שלמטה והפתרון קים עליהם, פתרון קים בדבור, ועל כן בדיבור קים הענין^[א] שכתוב: "הֲלוֹא לְאֱלֹהִים פְּתָרַיִם", הלא לאלהים ודאי.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

המתבונן בדרכי רבו יכול להוסיף בחכמה ההיא

"וַיִּסְפֹּר שֵׁר הַמִּשְׁקִים אֶת חֲלֹמוֹ לְיוֹסֵף וְגו'". אמר רבי אלעזר, בא וראה, כל מי שמסתכל במה שלומד מרבו ורואה אותו, יכול באותה החכמה להתווסף יותר ברוח ההוא. בא וראה, שהרי יוסף בכל מה שהיה עושה היה רואה ברוח חכמה לצורה ההיא של אביו, ובה היה מסתכל, ולפיכך עלה בידו הדבר כהוגן, ונתווסף לו רוח אחר בהארה עליונה יותר, בשעה שאמר לו רשע ההוא והנה גפן לפני נזדעזע יוסף, שלא היה ידוע על מה מוסב הדבר, כיון שאמר ובגפן שלשה שריגים, מיד נתעורר רוחו ונתווסף בהארה והסתכל בצורת אביו, אז האיר בו רוחו והבין הדבר, מה כתוב: "וּבִגְפָן שְׁלֹשָׁה שְׂרִיגִים", אמר יוסף זו ודאי בשורה של שמחה בשלימות היא, מפני מה, לפי שזה הגפן על כנסת ישראל נראה לו, ונתבשר יוסף בזה. "וּבִגְפָן שְׁלֹשָׁה שְׂרִיגִים", אלה הם שלש מדרגות העליונות מזה הגפן, כהנים לוויים וישראלים. "וְהָיָא כְּפָרְחַת עֲלֵתָהּ נֹצֵה", שהרי בעבורם תעלה כנסת ישראל ותתברך מאת מלך עליון. "הִבְשִׁילוּ אֶשְׁכְּלֵתֶיהָ עֲנָבִים", אלו הם צדיקי העולם, שהם כענבים מבושלים כראוי. דבר אחר "הִבְשִׁילוּ אֶשְׁכְּלֵתֶיהָ עֲנָבִים", זהו יין המשומר בענביו מששת ימי בראשית, עד כאן נתבשר יוסף בחלומו, מכאן ולהלאה החלום לבעל החלום הוא, לפי שיש חלומות לו ולאחרים. "וְאָקַח אֶת הָעֲנָבִים", זה היה לו לעצמו, למדנו כל מי שראה ענבים לבנים בחלום סימן יפה לו, שחורים לא, מה הטעם, לפי שזה סוד של שתי מדרגות הידיעות,

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

לא. השם אלהים מורה על מדת המלכות שהיא בחינת דיבור, ובכח הדיבור הזה תולה הפתרון.

שהן שחור ולבן^[ג] זה הוא טוב, וזה הוא לא טוב, וכל הענבים בסוד האמונה תולים^[ג] ועל כן נפרדים הם בהחכמה הן לטוב והן לרע, אלו נצרכים לרחמים, ואלה השגחת הרחמים^[ג], ועל כן יוסף הבין הדבר והסתכל בהעיקר, ופתר החלום על בוריו, ולפי שנתבשר בחלום הזה כראוי, פתר הפתרון לטוב ונתקיים כך.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

בעת שאמר שר האופים את חלומי ליוסף נתוודע לו על גלות ישראל

"וַיֵּרָא שֵׁר הָאֹפִים כִּי טוֹב פָּתַר וַיֹּאמֶר אֶל יוֹסֵף אֲנִי בַחֲלוֹמֵי וְגו'". בא וראה, ארורים הם הרשעים שכל מעשיהם כולם הם לרע, וכל אותן הדברים שהם אומרים כולם להרע ולהיצר, כיון שפתח פיו באף, מיד נתירא יוסף, וידע שכל דבריו הם להרע ובשורה רעה בפיו, "וְהִנֵּה שְׁלֹשָׁה סִלֵי חֲרִי עַל רֵאשֵׁי", אז ידע יוסף שנתבשר על חורבן בית המקדש, ושישראל ילכו בגלות מארץ הקדושה, ראה מה כתוב: "וּבֶסֶל הָעֲלִיּוֹן מִכָּל מֵאֲכָל פְּרֻעָה מְעֵשָׂה אֶפֶה וְהָעוֹף אֲכָל אֹתָם מִן הַסֵּל מֵעַל רֵאשֵׁי", אלה הם שאר האומות שיתאספו על ישראל ויהרגו אותם ויחרבו את ביתם, ויפזרו אותם לארבע צדדי העולם, והכל ראה יוסף וידע שהחלום ההוא על ישראל הוא, כשיהיו חוטאים לפני המלך, מיד פתר לו פתרון לרעה ונתקיים בו, ובא וראה, שתי מדרגות האלה שראה זה ושראה זה, זה ראה כאשר עולה ומושל מדרגה העליונה והלבנה מאירה^[ג] וזה ראה כאשר נחשכה ומושל עליה נחש הרע, ולפיכך הסתכל יוסף בחלום ההוא ופתר לו הפתרון להרע, ועל כן הכל בפתרון תולה, וזה ראו באלה שתי המדרגות כאשר זו שולטת וזו שולטת, אשרי חלקם של הצדיקים שהקדוש ברוך הוא רוצה בהם תמיד, לזכותם לעולם הבא, ולשמחם בשמחת הצדיקים העתידיים לשמוח בו בהקדוש ברוך הוא, שכתוב (תהלים ה'): "וַיִּשְׂמְחוּ כָּל חוֹסֵי בְךָ לְעוֹלָם יִרְנְנוּ וְתִסַּף עֲלֵינוּ וַיַּעֲלֵצוּ בְךָ אֱהָבֵי שְׁמֶךָ", ברוך ה' לעולם אמן ואמן.



זוהר תורה * דף היומי * פרשת וישב - יום שבת

- לב. שחורים מורה על דין ולבנים מורה על חסד.
 לג. כל מיני ענבים מורים על מדת מלכות שנקראת אמונה.
 לד. השחורים נצרכים לרחמים, וגם הלבנים נצרכים להשגחת הרחמים כי הם גם כן יש להם איזה יניקה מן צד הדין כיון שכל מיני ענבים מורים על מדת המלכות שהיא בחינת דין.
 לה. פירוש. בזמן שמדת מלכות והשכינה הקדושה האירה בהארה העליונה.



מפעל הזוהר העולמי
רחל לייב 24/8 בית שמש
0548-436784 :טל



מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדרך!

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת" ונבחנו ומקבלים סט "זוהר השבת" מחלק לפרשיות השבוע, מיחד ל"שלחן שבת", עם דיסק של דרשות התעוררות על לימוד הזוהר הקדוש

במתנה ניצד?

מפעל הזוהר העולמי
בתי ים - גביראל
052-6077914
בתי ים - חזיר
052-3254036
חולון - יוסי
054-2214449
ראשון לציון
054-2214449
ים - ברוכים
02-625-5789



- 1 יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים [שם, כתבת, וטלפון] למספר 153-3616-8526
- 2 אנחנו נשלח לך את המבחן. 3 בגמר המבחן תפקסס אותו לפקס הנ"ל,
- 4 בוחן מיחד משעם "מפעל הזוהר" יבדק את המבחן, ותקבל את המתנה. המצטיינים יזכו לפרסום בספרים.

לפרטים והזמנת מבחנים, טל: 0542-214-449

כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת! בחנם!

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאוד בעיני ה'.
כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.
יהודי יקר, כמה פח ועצמה חבויים בך!
כל העולם תלוי בלימוד שלך, אל תרפה ידיה, הזמן קצר והמלאכה מרובה,
בוא והצטרף לקבוצה שתוליך את כל העולם לשלום,
בוא ושב בצלו של הרשב"י הקדוש.

היום

מתן שְׂכָרוֹ בְּצִדוֹ, הַרְשֵׁב י יוֹשֵׁב וְלוֹמֵד עִמוֹ

מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל

תורת הזוהר בלשון הקודש

שמעו ותחי נפשכם!

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובזוהר תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על ידי שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הזו שנת הגאולה

דקות בכל יום ולגמור את כל ספר הזוהר בשלוש שנים. כל אב יכול להושיב את בניו מגיל שידועים לקרוא, וישמעו ויקראו כל יום 20 דקות יחד עם הדיסק, ובכך תוך שלוש שנים יעשו סיום לכל הזוהר הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י ז"ע: אָמַר לָהֶם רַבִּי שְׁמַעוּן: כְּשֵׁיִהִי קְרוֹב לַיָּמֹת הַמְּוֹשִׁיחַ אֶפְלוּ נְעָרִים שְׁבָעוֹלָם עֲתִידִים לְמַצֵּא נִסְתָּרוֹת שֶׁל הַחֻקִּים וְלִדְעוֹת עַל יְדוֹ קִצִּים וְחֻשְׁבוֹנוֹת, וּבְאוֹתוֹ הַזֶּמֶן יִתְגַּלֶּה לְכָל (זֶהר הַקְּדוֹשׁ פְּרָשַׁת וַיֵּרָא דָף ק"ח).

התכנית מתנהלת על ידי "מפעל הזוהר העולמי", מיסודו של כ"ק האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גרוס שליט"א בשיתוף עם המגיד שיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א.

הדיסקים ניתן להשיג בעז"ה אצל מגיד השיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א, טלפון: 054-4577956 וב"מפעל הזוהר העולמי".

כל השיעורים ניתן לשמוע גם בטלפון "קול הרשב"י" 0722-990055 ובטלפון "קול הזוהר": 0722-990044, וכן ניתן להשיג כל ספרי הזוה"ק ב"מפעל הזוהר העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 02-9951300 / 0548436784

ברוך שהחינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרוייקט העולמי הגדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, לילדים, זקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:

תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ה 1062 שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה רוכש את כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים לשמוע בבית, בדרכים.

תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.

הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכול 30 שיעורים ובסך הכול 1062 [אלף ששים ושתיים] שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה, וכ'.

מענה כל בית המדרש גם כשאינן להם מגיד שיעור יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלוש שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור בצד, (סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח) ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את השיעור במשך 20

לימדו ושמעו בזוהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגלותא. מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני הבר מצוה] ולזכות להיות אחד מבני עלייה מרואי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמור "בזכותך הגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלוש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה יורז את גאולתנו בחסד וברחמים, וכהבטחת הרשב"י (ישא קכד): דְּבִדָּא יִפְקוֹן מִן גְּלוּתָא וּבְרַחֲמֵי. בסיום הזוהר יחולקו חנינם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל", ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כרכים ו זוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה. מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהצטרפות: 0548-436784 - פקס: 02-9951300

כס"ד



**בקרו כ"ק האדמו"ר מהאלמין שליט"א
נשיא מפעל הזוהר העולמי
אצל המקבל המלוכ"ן
הצדיק רבי דוד אבונחצירא שליט"א
לפני פסח שנת תשע"א לפ"ק**

**"מי שילמד בוזהר הקדוש יתקום על דבר הרשב"י
ראשי תבות ישפע שפע רב בכל העולמות,
שמעון ראשי תבות שיהי נחת ע"ד מאה ועשרים,
מי שיוזק וילמד רשב"י, ויזק שיתקום בו, שיהיה נחת עד מאה ועשרים..."**

האדמו"ר נכנס

הצדיק רבי דוד: ברוך הפא! ברוך הפא! מה שלום כבוד הרב?
האדמו"ר: ברוך השם, השני'ת יעור הלאה שנוכל להכניס את הזוהר הקדוש בכל בית יהודי.
הצדיק רבי דוד: ... יבשר טוב על הקלל ועל הפרט וכוא טוב ונקבל טוב.
הצדיק רבי דוד: אמר לקבדו אני רואה אנשים נכנסים, עם חוכרות פאלה ערפה של שעה שכבדו הדפים, ממש דברים העומדים ברומו של עולם, לקרב את האולה, לקרב את האולה,
האדמו"ר: ספר על הרעיון של מתק"ס חוכרות
הצדיק רבי דוד: הרשב"י הקריק את ההקרה הזאת להאדמו"ר!

הצדיק רבי דוד: כבודו, אנשים נכנסים, אני רואה כבר הוצאתם הרבה חוכרות ממש יותר תדש עכשו הוצאתם יותר גדולים קצת, אני רואה יותר יפים, מעלון פקדש, עכשו מעלון פקדש, (קריאת התפעלות). גיזן דא יפקון מן גלותא - עכשו רואים את זה בפועל רבי דוד: פתח את הזוהר הקדוש ונפתח דברי הרשב"י שכתב לזכות את ישראל מסוף העולם ועד סופו, והתמלא הצדיק כלו שמחה, ואמר בזה הלשון: כבודו מקים זאת, מה רב טובך אשר צפנת לחוסיים בך" שמגלגלים על ידי כבודו לקרב את האולה, ולהביא משיח צדקנו. כבודו לא נזקק להסכמות על דברי הרשב"י, לדברי הרשב"י בעצמו אין צורך לשום הסכמות.
אני קורא בזהר כל יום, אני מערפף לעושי מנוה אנהנו תומכים וסומכים על כל מה שעושים, שיהיה בזה סימן ברכה וזאתה מנה קדוש השם. אני רואה כל הצבור נכנס עם הדברים האלה... מה שכבדו עושה זה דברים שאף אחד לא עושה בעולם (אמר זאת בהדגשת יתר), הניחו לכבודו מקום מן השמים להתגדר בו. הקדוש ברוך הוא שימה בכבודו וימשיך וישפיע על הקלל ועל הפרט לקדש שם שמים, לקרבות כבוד שמים. וישבו הנה הצדיק ואמר טוב, אני רואה אנשים נכנסים עם החוכרות האלה, וזה דברים נקלאים זה דבר נקלא, זה דבר נקלא - זה נח לשמים ונח לקריות.

הרשב"י ראשי תבות ישפע שפע רב בכל העולמות, עריך לזה הרבה שפע כי זה עולה הון תועפות.
(זה מלא התפעלות מהספרים והדיסקים שיצאו לאור, וזה השיעור היומי ועוד), ואמר בהתפעלות "איה דברים?! תזכה לקדש שם שמים, הקדוש ברוך הוא ישבח את כבודו ויהיה קדוש ד' על ידי כבודו, אנשים נכנסים עם הדברים, להביא את השיועה, ובפרט עכשו, כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות, כי ירבו ימך ויחסיפו לך שנות חיים חזק וחזק ונתחוק, אם זקני (הסבא קדישא) היה רואה את כבודו הוא היה רושד, היה רושד עד לשמים, הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראויים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש.
הזוהר הקדוש לא היה זו מודי ורבי זקני.

אשרי מי שהקדוש ברוך הוא מנוה על ידו שתבוא השיועה, שהקדוש ברוך הוא ישבח את כבודו עם אלוים אברהם כי לאלוקים מגני ארץ מאד נעלה.
... הרשב"י ראשי תבות ישפע שפע רב בכל העולמות, יכתב את זה בכותרת:
"שמעון ראשי תבות שיהיה נחת ע"ד מאה ועשרים, מי שיוזק וילמד רשב"י ויזק שיתקום בו, שיהיה נחת עד מאה ועשרים שנה, הקדוש ברוך הוא יתן לכם עוז ותעצומות להמושך עם המופעלים האלה בכל העולם, לא רק בארץ ישראל, שכלם יהיו שתפים לקרוב האולה, שכל יהודי ויהודי יתנה לו חלק..." ואתם הדברים בדי' אלוקים חיים כלכם היום, בן פורת יוסף". כזה ראה וקדש. וד' יגלית דרדק. "מי שם ד' נקרא עליו וירא מןק".



נשק את הד' של האדמו"ר וליהוה.
הנבא ר' ישראל אמר שהצדיק לא היה כמעט אף פעם בשמחה גדולה כזו, ולא דבר כל כך הרבה בהתפעלות כל כך.
האדמו"ר נתן מתנה חמילה שלמה עם ספרים, והצדיק רצה לשלם והאדמו"ר אמר: אני מזהיק לכל העולם בהנכם, ומהצדיק אני אקח כסף???

**"אם זקני היה רואה את כבודו (הסבא קדישא, רבי ישראל אבונחצירא)
הוא היה רושד, היה רושד עד לשמים,
הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראויים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש"**